20.02.2020г. №5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАПСАЛЬСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТОИМОСТИ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СОГЛАСНО ГАРАНТИРОВАННОМУ ПЕРЕЧНЮ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ
 В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 г. №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 29 января 2020г. №61 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2020 году», руководствуясь Уставом МО «Капсальское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить с I февраля 2020 года предельный размер стоимости гарантированного перечня услуг по погребению, исходя из прогнозируемого уровня на установленного Федеральным законом о федеральном бюджете на очередной финансовый год (приложение)

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник МО «Капсальское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Капсальское» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Капсальское»
А.Д.Самоваров
Приложение к постановлению

администрации МО «Капсальское»

от 20.02.2020г.№5
Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению
	№ п\п
	Наименование услуг
	Стоимость услуги, руб.

	1
	Оформление документов необходимых для погребения
	бесплатно

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения, в т.ч. облачение тела
	2351,94

441

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)

1616,98

	4
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)

2939,91

	5
	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению

7349,83